

Łódź, dnia 7 grudnia 2020 roku

MCM.G.S.880/2020

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach należących do Miejskiego Centrum Medycznego „Górna” w Łodzi, (nr sprawy ZP/12/2020).

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Miejskie Centrum Medyczne "Górna" w Łodzi, informuje, iż postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach należących do Miejskiego Centrum Medycznego „Górna” w Łodzi, zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy.

Uzasadnienie prawne

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne

Z uwagi na fakt, iż złożona oferta ceną przewyższającą kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację przedmiotu zamówienia oraz nie jest możliwe zwiększenie posiadanej kwoty do ceny oferty najkorzystniejszej, konieczne jest unieważnienie przedmiotowego postępowania.

Data i podpis Kierownika Zamawiającego

07.12.2020 r.

Dyrektor

Żaneta Iwańczyk